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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Jako wierzący jesteśmy powołani do świętości życia i dawania świadectwa przynależności do 
Chrystusa.  Przeżywamy Tydzieo Modlitw o Jednośd Chrześcijan. Kolekta dzisiejsza jako 
specjalna przeznaczona będzie na opał do kościoła. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto 
parafialne.  

SOBOTA – 20 stycznia 2024r.   

1800 
Za + Erwina Piechoczek of. od wnuków 
Za + Antoniego Goraus w rocznicę śmierci, rodziców, rodzeostwo z obu stron, 
wnuczkę Anetę, Ludwinę i Antoniego Ochojski, + z rodzin Goraus, Misterek, Ochojski 

1900 Nauki chrzcielne 
1945 Chrzty 

III NIEDZIELA ZWYKŁA - 21 stycznia 2024r.   

700 

Za + Antoniego Piszczek, rodziców, rodzeostwo, Annę i Ludwika Dzida, + z 
pokrewieostwa Piszczek, Dzida, Mołdrzyk, Urbaoczyk i d.w.c. 
Za + Gertrudę Bank, męża Brunona, córkę Danutę, wnuka Dariusza, rodziców, 
rodzeostwo 

900 
Za + dziadka Ireneusza Szmaoda of. od wnuków 
Za + Feliksa Gruszka, żonę Herminę, rodzeostwo, + Gertrudę Szymura, rodzeostwo, 
Wiktorię i Alojzego Hanusek i d.w.c. 

1030 
Za + Edmunda Szymura, synową Henrykę, rodziców, Różę, Józefa, Stanisława Smołka, 
Zofię i Antoniego Winkler i d.w.c. 

1200 W intencji rocznego dziecka Wiktora Piksa, jego rodziców i chrzestnych 
1500 Adoracja Żłóbka i wspólne kolędowanie od godz. 1500 do 1700 

1700 

Za + Stefana Herman w 20 rocznicę śmierci, rodziców Wiktora i Franciszkę, 
rodzeostwo, dziadków, chrzestnych Gertrudę i Ludwika oraz o powrót do zdrowia dla 
Szymona Hensel 
Za + męża i ojca Jerzego Chraped na pamiątkę ziemskich urodz., rodziców Bronisławę 
i Józefa, szwagra Zygfryda, babcię Annę, + z rodzin Chraped, Herman i Antooczyk 

PONIEDZIAŁEK – 22 stycznia 2024r.   

800 Kancelaria 

1800 Za + Danutę Ziebura of. od Zespołu „Niezapominajki” 

WTOREK –  23 stycznia 2024r.   
700 Msza św. gregoriaoska 23 za + Irenę Lisiecką 

ŚRODA – 24 stycznia 2024r. Wspomnienie św. Franciszka Salezego, bpa i dK 

1800 

1) Za + Martę Gajda, męża Rafała, rodziców, syna Czesława, siostry Annę i Marię 
Pustołka, zięcia Józefa Masłowskiego i d.w.c. 

    Za + Elfrydę Kozik, męża Franciszka, syna Stanisława, córkę Danutę, + z rodziny 
Kozik, Bilich dwc. 

2) Za + Józefa Zoremba w rocz. śm., synową Elżbietę, + z rodziny Zoremba i Pielesz 
     Za + Gertrudę Weissmann na pamiątkę urodzin, męża Brunona, syna Ludwika,  
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+ z rodziny Weissmann, Kocur, Malcher i d.w.c. 
1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 25 stycznia 2024r.  ŚWIĘTO NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA, APOSTOŁA 

700 Msza św. gregoriaoska 25 za + Irenę Lisiecką 

PIĄTEK – 26 stycznia 2024r. Wspomnienie świętych biskupów Tymoteusza i Tytusa 
800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 W pewnej intencji Bogu wiadomej 

SOBOTA – 27 stycznia 2024r.   

1300 
Z prośbą o błogosławieostwo Boże w  intencji  Jowity Goraus jej rodziców i rodziców 
chrzestnych z okazji chrztu świętego i 1 rocznica urodzin 

1400 
Do Opatrzności Bożej i Matki Najświętszej, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze z okazji 40 rocznicy ślubu Barbary i Józefa Walczak oraz zdrowie i 
błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1800 

Za + Eryka Kałuża, żonę Ernestynę, rodziców, syna Henryka, wnuka Dariusza, ks. 
Bernarda Polok, + z pokrewieostwa Oślizło 
Za + Benedykta Szewczyk w 29 rocz. śm., rodziców, rodzeostwo, Janinę i Sylwestra 
Fitas, Reginę i Ernesta Prochasek, Mariannę i Eugeniusza Tokarewicz, d.w.c. 
Za + Zygmunta Piksa w 1 rocz. śm., syna Janusza, rodziców, teściów, pokrew. i d.w.c. 
Za + Konrada i Dorotę Pośpiech, zięcia Jerzego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, 
pokrewieostwo, Jana i Annę Sławik, rodziców i d.w.c. 
Za + rodziców Jadwigę i Emila Guzy, brata Zygmunta, chrześniaka Marcina, Zofię i 
Alfreda Skotnica, brata Antoniego i Stefana, bratową Bernadetę, dziadków z obu 
stron, krewnych z rodziny Guzy, Skotnica, Sobik, d.w.c. 

1900 Uroczysty koncert kolęd w wykonaniu „Orkiestry Górniczej Kopalni Borynia”. 
IV NIEDZIELA ZWYKŁA - 28 stycznia 2024r.   

700 Za Parafian 

900 Za ++ w tym miesiącu: Pawła Pistelok, Piotra Sztajnert 

1030 Za Parafian 

1200 

Za + Zbigniewa Chojka, rodziców Jana i Genowefę, teściów Mariana i Janinę, siostry 
Danutę i Bogumiłę, szwagrów Jana, Adama, Tadeusza, Zdzisława, dziadków z obu 
stron i d.w.c. 
Za + Władysława Warian w 24 rocznicę śmierci, Jadwigę Morawiec w 22 rocznicę 
śmierci, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo i d.w.c. 
Za + Wojciecha Bergman na pamiątkę urodzin, d.w.c. 
Za + Gabriela Chrząszcz, rodz. z obu stron, rodzeostwo, bliższą i dalszą rodzinę i d.w.c 

1300 CHRZEST ŚW.: Blanka Barcik 
1630 Nieszpory kolędowe 

1700 W intencji Weroniki Cichoo z okazji 18 rocznicy urodzin 
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o Zapraszamy na Adorację Żłóbka i wspólne kolędowanie od godz. 
1500 do 1700 

o PONIDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
o godz. 1730. 

o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 1800. Dzieci rozpoczynają ferie 
zimowe, należy zadbad na wyjazdach o uczestnictwo we Mszy św. 
niedzielnej. Gdyby ktoś był w miejscu gdzie nie ma kościoła 
katolickiego, albo miał utrudniony do niego dostęp, może 
skorzystad ze Mszy św. transmitowanej przez kanał You Tube. 

o PIĄTEK: Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do 
spowiedzi świętej o godz.1700.  

o SOBOTA: Po Mszy św. wieczornej, 27 stycznia zapraszamy na 
koncert kolęd w wykonaniu „Orkiestry Górniczej Kopalni 
Borynia”. Jest to jedna z najlepszych orkiestr górniczych w Polsce. 
Ponad 20 muzyków wykona najpiękniejsze kolędy polskie i 
zagraniczne, a całośd będzie w pięknej  oprawie świetlnej. To już 
kolejne wielkie wydarzenie artystyczne w naszej parafii. Warto byd 
obecnym! 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę jako specjalną przeznaczoną na 
opał do kościoła. 

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na opał dla budynków 
parafialnych 

o Bóg zapład za złożone ofiary kolędowe, które przeznaczamy na 
przywrócenie pierwotnego, barokowego wyglądu zewnętrznej 
elewacji kościoła. 

o W zakrystii można nabyd świece gromniczne w cenie 15zł. 

       Życzymy łaski pokoju, radości, zdrowia,  

      niech nam Pan Bóg  błogosławi! 


